

Proktis-M, aktywna pianka oczyszczająca do okolic odbytu, 150 ml



Cena: 31,29 zł

Opis słownikowy

Marka	Proktis
Postać	pianka
Producent	Miralex
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Nagietek, Wąkrota azjatycka

Opis produktu

Informacje podstawowe Proktis-M, aktywna pianka oczyszczająca do okolic odbytu, 150 ml

Specjalistyczny produkt do mycia i pielęgnacji. Pomaga w utrzymaniu właściwej higieny okolic odbytu, szczególnie po zabiegach proktologicznych, przy hemoroidach, szczelinie odbytu i uszkodzeniach błony śluzowej i skóry w okolicy odbytu.

Skład Proktis-M, aktywna pianka oczyszczająca do okolic odbytu, 150 ml

Woda, lauroilosarkozynian sodu, gliceryna, hydroksysultaina kokoamidopropylowa, butan, kokoamfooctan sodu, propan, izobutan, glikol propylenowy, PEG-12 dimetikon, olejek miętowy, mleczan mentylu, kwas cytrynowy, chlorek sodu, bisabolol, diglukonian chlorheksydyny, escyna, wyciąg z wąkrotki azjatyckiej, olej ze słodkich migdałów, wyciąg z nagietka lekarskiego.

Wskazania Proktis-M, aktywna pianka oczyszczająca do okolic odbytu, 150 ml

Wyrób medyczny Proktis-M pianka jest wskazany do codziennego oczyszczania okolicy odbytu po zabiegach chirurgicznych i w istniejących proktologicznych stanach chorobowych.

Dawkowanie Proktis-M, aktywna pianka oczyszczająca do okolic odbytu, 150 ml

Przed użyciem wstrząsnąć.

Trzymając opakowanie do góry dnem rozpylać produkt bezpośrednio na okolice odbytu z odległości około 10 cm przez delikatne naciśnięcie dyszy. Odczekać 20-30 sekund przed spłukaniem wodą. Osuszyć miękkim ręcznikiem.

Przeciwwskazania Proktis-M, aktywna pianka oczyszczająca do okolic odbytu, 150 ml

Nie stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na którykolwiek ze składników pianki.

Jeśli występują działania niepożądane należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przy występujących lub utrzymujących się dolegliwościach w okolicy odbytu należy koniecznie udać się do lekarza.

Informacje dodatkowe Proktis-M, aktywna pianka oczyszczająca do okolic odbytu, 150 ml

Przechowywać wyrób medyczny szczelnie zamknięty, w chłodnym i suchym miejscu.

Chronić przed światłem słonecznym i nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50oC.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Unikać kontaktu z oczami.

Nie połykać.